
                                
Avviso di aggiudicazione di appalto 

ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302E-mail: info@anthearimini.itPEC:anthearimini@pec.it 

Indirizzo internet:  

Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 

Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di patrimonio immobiliare, qualità urbana, verde pubblico e 

lotta antiparassitaria svolti presso unità separate, servizi integrati di gestione agli edifici. 

Oggetto appalto:  

Prestazioni tecniche per mansioni di coordinatore della sicurezza in fase esecutiva ai sensi del D.L.81/08 - – 

Nuova costruzione di edificio ad uso mensa a servizio della Scuola Primaria Lunedei, Comune di Morciano di 

Romagna - PNRR, Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.2: 'Piano di estensione del tempo pieno e mense, 

finanziato dell'Unione europea - Next Generation EU (di seguito M4C1 investimento 1.2) 

NUTS: ITH59 

Base d’asta: € 1.976,00 incluso cassa di previdenza 

Tipo di procedura: affidamento diretto ai sensi dell'art. 1 c. 2 lett. a) del DL 76/2020 conv. in L. 120/2020 e 

mod. dal DL 77/2021 conv. in L. 108/2021, in deroga all’art. 36 comma 2) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

Modalità di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del minor prezzo; 

data di aggiudicazione: 18/08/2023 data contratto: 12/09/2023 

Elenco imprese invitate: 1 

ING. ALESSANDRO VANNI 

N. di offerte ricevute: 1 

Impresa aggiudicatrice: ING. ALESSANDRO VANNI, sede in Rimini (RN) via Madonna della Scala 77 C.F. 

VNNLSN74D08H294A P.IVA 03601890407 email: alessandrovanni@alice.it  pec: alessandro.vanni@ingpec.eu  

Importo di aggiudicazione: € 1.976,00 incluso cassa di previdenza 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Luigi Matrone, tel. 0541767411, 

fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 

mailto:info@anthearimini.it
mailto:anthearimini@pec.it
mailto:alessandrovanni@alice.it
mailto:alessandro.vanni@ingpec.eu

